

Protobuild ApS

Banemarksvej 54 mf., 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 05 20 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Frank Schov Aureld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protobuild ApS Banemarksvej 54 mf. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 05 20 85
	Stiftet: 15. november 2011
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Schov Aureld
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Aureld Holding ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, udvikling og fabrikation af koncepter og prototyper.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -76.845 kr. mod -55.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	654.292	687.871
1 Personaleomkostninger	-534.420	-614.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.300	-137.300
Resultat af primær drift	-17.428	-64.207
Andre finansielle indtægter	562	70
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.979	-7.092
Resultat før skat	-76.845	-71.229
3 Skat af årets resultat	0	15.400
Årets resultat	-76.845	-55.829
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.845	-55.829
Disponeret i alt	-76.845	-55.829

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.000	287.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	150.000	287.300
	Anlægsaktiver i alt	150.000	287.300
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.853	118.650
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.793	30.540
	Andre tilgodehavender	78.906	109.865
	Tilgodehavender i alt	314.552	259.055
	Likvide beholdninger	90.088	323.337
	Omsætningsaktiver i alt	404.640	582.392
	Aktiver i alt	554.640	869.692

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	325.977	402.822
	Egenkapital i alt	425.977	502.822
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	0	93.867
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	93.867
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	131.979
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.773	22.349
	Anden gæld	104.890	118.675
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.663	273.003
	Gældsforpligtelser i alt	128.663	366.870
	Passiver i alt	554.640	869.692
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	458.651	558.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.829	-55.829
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	402.822	502.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.845	-76.845
	100.000	325.977	425.977

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.319	597.351
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	10.101	17.427
	534.420	614.778
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.979	7.092
	59.979	7.092
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-15.400
	0	-15.400

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.386.600	1.386.600
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	1.386.600	1.386.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.099.300	-962.000
Årets afskrivninger	-137.300	-137.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.236.600	-1.099.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	150.000	287.300
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	44.023	44.023
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	44.023	44.023
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-44.023	-44.023
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-44.023	-44.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

6. Gældsforpligtelser

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aureld Holding ApS, CVR-nr. 34 04 89 59, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
